

Stenbøg Holding ApS
Skovridergårdsvej 2, Nyrup
4262 Sandved

CVR-nummer 28963084

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 11/4 2016



Per Stenbøg

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Stenbøg Holding ApS
Skovridergårdsvej 2, Nyrup
4262 Sandved

Hjemstedskommune: Næstved
CVR-nummer: 28963084
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Per Stenbøg

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 141 TDKK mod 118 TDKK sidste år. Egenkapitalen udgør herefter 425 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Andre eksterne omkostninger	-5.500	-6
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	144.228	119
1	Finansielle indtægter	3.984	5
	Finansielle omkostninger	-1.875	0
	Resultat før skat	140.837	118
	Skat af årets resultat	356	0
	Årets resultat	141.193	118
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	50.600	50
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-105
	Overført resultat	90.593	173
	Resultatdisponering i alt	141.193	118

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	292.918	249
	Finansielle anlægsaktiver	292.918	249
	Anlægsaktiver i alt	292.918	249
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.523	80
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.999	41
	Tilgodehavende skat	1.357	0
	Tilgodehavender	120.879	122
	Likvide beholdninger	16.044	9
	Omsætningsaktiver i alt	136.923	130
	Aktiver i alt	429.842	379

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	294.142	204
	Foreslået udbytte	50.700	50
3	Egenkapital i alt	424.842	333
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Selskabsskat	0	41
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.000	45
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	5.000	45
	Passiver i alt	429.842	379
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014	
	DKK	1.000 DKK	
1	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	3.984	5
	Finansielle indtægter i alt	3.984	5
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Kostpris 1. januar	250.869	251
	Kostpris 31. december	250.869	251
	Værdireguleringer 1. januar	-2.178	-21
	Årets resultatandel	144.228	119
	Udloddet udbytte	-100.000	-100
	Værdireguleringer 31. december	42.050	-2
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	292.918	249

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Tegnstuen Per Stenbøg ApS	Næstved	100%

3	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi- tal	resultat	udbytte	
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80	204	50	333
	Udbetalt udbytte	0	0	-50	-50
	Årets resultat	0	91	51	141
	Egenkapital ultimo	80	294	51	425

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Tegnstuen Per Stenbøg ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Tegnstuen Per Stenbøg ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 TDKK pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.